(Geh, H. - Archiv. Abschrift.) :

LXXL

Der Gubernator von Ungarn verbindet sich mit dem Grafen Ulrich von Cilly.

Nos Johannes de Hwnyad comes perpetnus Bistriciensis etc.  Ad universornm et singulorum
notitiam harnm serie volumus pervenire. Quod ad firmiorem amicitiam et dilectionis affectum
inter nos ac illustrem principem dominum Viricum dei gratia Cilie Ortemburge Zagerieque comi-
tem nec non regnorum Dalmatie et Croatie ac toting Sclauonie bano, sollidandum prohono etiam pa-
¢is communi snorumgue ae dominiorum propriorum tranquillioristatu, ad obyiandnm quogue fortius
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